nos, specialem ipsi Bartholomaeo vicario

et proeuratori generali gratiam facere

volentes, eumque a quibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et interdicti, ali-

isque ecclesiaslicis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine
,
quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum

,

harum serie absolventcs et absolutum

fore censentes, supplicationibus eius no-

mine nobis super hoc humiliter porrectis

inclinati, decretum praeinsertum, aucto-

ritate apostolica, tenore praesentium, ap-

probamus et confirmamus, illique invio-

labilis apostolicae fìi mitatis robur adii-

cimus; salva tamen semper in praemis-

sis auctoritate memoratae Congregatio-

nis cardinalium.

Cisstahe. § 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

f Aptius lege relìgionis (R. T.).

et inlegros effeclus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

speclabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, iudicari et defìniri de-

bere , ac irritum et inane si secus sa-

per his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit atlen-

tari. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem ut earumdem Fides i™

praesentium htterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud ubi-

que locorum habealur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvm apri-

lis mdclxxxvii, pontificatus nostri an-

no XI.

Dat. die 18 aprilis 1687, pontif. anno xi.

CLXXXV.

Confirmalur decretum Congretjationis

episcoporum et regularium declarans

superioribus localibus fratrunt Discal-

ccatorum B. M. de Mercede redem-

plionis caplii'orum non licere pecunias

mutuo accipere, nisi iuris ordine ser-

valo*

1 Aliud decretum prò magistro generali circa

elcctionem magistrorum exlat in conslit. edita

mdclxxxhi, die 18 decembris, pontif. vili, et non-

nulla statuta capituli generalis referuntur in con-

slit. edita mdclxxxvii, die 15 maii, pontif. xr.
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Innocentius Papa XI,